

Link do produktu: <https://www.boboraj.pl/wozek-spacerowy-easygo-minima-latte-p-15955.html>



Wózek spacerowy EasyGO Minima Latte

Cena	599,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	do 7 dni roboczych
Producent	EASYGO

Opis produktu

MINIMA PLUS jest nową powiększoną wersją wózka spacerowego MINIMA zwycięzcy plebiscytu SUPERMAMA AWARDS 2017 w kategorii Spacerówka dla Dziecka. PLUS oznacza większe koła bezdętkowe z poliuretanu oraz wyższą o 6 cm prowadnicę wózka. MINIMA PLUS nadal jest minimalistycznym miejskim wózkiem spacerowym. Możesz ją rozłożyć jednym szybkim ruchem, a po złożeniu postawić w pionie i przenosić za wygodną barierkę.

Niska waga 6,7 kg to zasługa specjalnego stopu aluminium, który charakteryzuje się wyjątkową wytrzymałością. Spośród innych spacerówek tego typu na rynku wyróżnia ją regulowany podnózek, oraz 3-stopniowa regulacja oparcia. Niech nie zwiodą Cię małe gabaryty naszej spacerówki. Siedzisko jest na tyle duże, że bez problemu pomieści nawet 3-letnie dziecko. Koła wykonane zostały z poliuretanu, dzięki czemu są bardzo solidne i odporne na ścieranie, więc z pewnością idealnie sprawdzi się w miejskiej dżungli. Dokupując komplet adapterów i fotelik STARTER 0+ możesz korzystać z MINIMA PLUS jak z wózka wielofunkcyjnego.





CO SPRAWIA, ŻE JEST WYJĄTKOWY?

Podwyższona prowadnica do 106 cm (wygoda również dla wyższych rodziców)

Okienko do podglądania dziecka (większa kontrola)

Ultra lekki aluminiowy stelaż (tylko 6,7 kg!)

Pojemny, zabudowany kosz na zakupy (zabierz więcej bagażu)

Powiększone, bezdętkowe koła z poliuretanu z bardzo dobrą amortyzacją (większy komfort na nierównościach)

Barierka ręcznie obszyta skórą ekologiczną (bezpieczeństwo i sportowy charakter)

Powiększone, bezdętkowe koła z poliuretanu z bardzo dobrą amortyzacją (większy komfort na nierównościach)

Prowadnica ręcznie obszyta skórą ekologiczną (bezpieczeństwo i sportowy charakter)

Automatyczna blokada (wygoda przy przenoszeniu)

3-stopniowa regulacja oparcia (pozycja do spania)

5-punktowe pasy bezpieczeństwa z osłonkami

2-stopniowa regulacja podnóżka (obsługiwana jedną ręką)

Stopień dla większego dziecka

Obrotowe przednie koła